[image: image1.png]

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

С О В Е Т
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05»  сентября  2025 года

                                                  № 4-1
О  подтверждении полномочий членов коллегиальных органов (Совета, Президиума) Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

В соответствии с п.п. 3.3.1, 4.9, 4.10.24, 4.10.25 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Совет Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Ввести в состав коллегиальных органов Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
· (Совета, Президиума):

- Столярову Елену Анатольевну, председателя Сахалинской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ (постановление IX Пленума № 9-5 от 29 июля 2025 года);

- Волкову Ольгу Вячеславну, заместителя председателя Сахалинской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ (постановление Совета № 1 от 04 июня 2025 года).
· (Совета):

- Арефьева Виктора Александровича, председателя Сахалинской областной организации Профсоюза работников агропромышленного комплекса (постановление X внеочередной Конференции Профсоюза работников агропромышленного комплекса РФ от 02 июня 2025 года).